
 

 

 
  

  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

 

Edificio Rectorado y Consejo Social 

Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

Página 1 de 1 

 

 

 

Acuerdo de aprobación de la realización de la actividad de extensión universitaria 

“Viaje a la nieve – Astun”. 

 

Visto el informe que presenta la Vicerrectora de Cultura y Extensión Universitaria; 

 

Vista la documentación con los datos del viaje; 

 

Y vista la propuesta que formula la Vicerrectora de Cultura y Extensión Universitaria 

de la Universidad, el Consejo de Gobierno, reunido en sesión de 18 de diciembre de 2012, 

ACUERDA: 

 

Aprobar la realización de la actividad de extensión universitaria “Viaje a la nieve – 

Astun”, del 10 al 15 de febrero 2013, organizado por el Vicerrectorado de Cultura y Extensión 

Universitaria. 

 

 


